编号：〔2025〕163131号
认定工伤决定书
申请人：杨小改
职工姓名：杨小改  性别：男  身份证号码：533524***********5
用人单位：吉林安装集团股份有限公司
职业/工种/工作岗位：架子工  事故地点：项目内立体库6仓
事故时间：2024年04月23日  申请日期：2025年02月25日
工伤伤情（或职业病）诊断结论： 肋骨骨折（左侧第3、4肋骨前段），胸部损伤（左）
2025年03月10日受理杨小改的工伤认定申请后，根据提交的材料调查核实情况如下：中石化第五建设有限公司将埃克森美孚惠州乙烯一期项目48/47.5万吨/年聚丙烯装置、1#立体仓库等五个主项施工总承包项目分包给吉林安装集团股份有限公司，吉林安装集团股份有限公司招用杨小改进入该项目任职架子工。2024年4月23日8时30分左右，杨小改在该项目内拆架子时，在立体库6仓递跳板时不慎脚下打滑从30米高处下落，当时有安全绳保护就在空中挂着，下落到离地面1.5米左右的时候不慎胸部撞到下面的架子上导致受伤，受伤后被送往惠州市中大惠亚医院治疗，诊断结果：肋骨骨折（左侧第3、4肋骨前段），胸部损伤（左）。
杨小改同志受到的事故伤害，符合《广东省工伤保险条例》第九条第（一）项之规定，属于工伤认定范围，现予以认定为工伤。

如对本工伤认定决定不服的，可自接到本决定书之日起60日内向惠州大亚湾经济技术开发区管理委员会申请行政复议，或者于6个月内向博罗县人民法院提起行政诉讼。

   （工伤认定专用章）
   2025年05月06日
注：本通知一式四份，社会保险行政部门、职工或者其近亲属、用人单位、社会保险经办机构各留存一份。